I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi
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TAR-AK PORTFOY TARIM VE GIDA TEKN. DEGISKEN FON
AK PORTFOY YONETIMI A.S.

AK PORTFOY YONETIMIi A.S.

117.028.598,17

51.690.536,000

F-)Fonun Kurulug Tarihi 04 Ekim 2022
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2,264024
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2,183461
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 3,69
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani 8,90
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 17,97
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi
a-)Hisse Senedi 96,46
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektdr Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 0,00
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
g2-)BPP-BPP Borglanma 0,30
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 0,00
p-)Borsa Yatirnm Fonu 0,00
r-)Repo-Trepo 3,24
s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri 0,00
t-) Vaad Sézlesmesi islemleri 0.00
G-)Aylik Ortalama Portfoy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,02
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,79
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 0,00
I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL) 0,00
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL) 0,00
llI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“Ay | VADEYE NOMINAL  FAiZ - SATIN ic [ BORSA - N TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET DC?,\YS'f 'ESQS,S" TVAARDiEi KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER B”E:Q("A%'S ALIS  ISKONTO REpguTri'g'lNAT SOZLESM NETTUE%QSIUS GUDNELg'E(RBR TOPLAM DEGER G(rf/L;P (FPD  (FTD
G ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO ® GORE) GORE)
HiISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
AEFES TL  AEFES TRAAEFES91A9 320.590,00 16,233843 01/04/26 80100511 18,980000 6.084.798,20 549 530 520
BANVT TL  BANVT TRABANVT92A9 24.350,00  197,794350 01/04/26 80100511 160,100000 3.898.435,00 352 339 3,33
BESLR TL  KERVT TRAKERVT91A5 120.280,00 14,588473 01/04/26 80100511 15,020000 1.806.605,60 163 1,57 154
BIMAS TL BIMAS TREBIMMO00018 6.950,00  509,077993 01/04/26 80100511 741,500000 5.153.425,00 4,65 448 4,40
CCOLA TL  CCOLA TRECOLAQ0011 110.055,00 56,917129 22/04/26 80100511 75,000000 8.254.125,00 745 7,18 7,05
EFOR TL  EFORC TREEFOR00013 163.160,00 15,583772 01/04/26 80100517 11,550000 1.884.498,00 1,70 1,64 1,61
MGROS TL MEGAF;%ST TREMGTI00012 7.890,00  520,331105 01/04/26 80100511 641,500000 5.061.435,00 457 440 432
AS.
TTRAK TL  TTRAK TRETTRK00010 025  638,440000 20/01/26 80100511 444,000000 111,00 0,00 0,00 0,00
TUKAS TL  TUKAS TRATUKAS91A3 0,70 2,388489 01/12/25 80100511 2,560000 1,78 0,00 0,00 0,00
ULKER TL  ULKER TREULKR00015 37.440,00  123,000174 01/04/26 80100511 123,900000 4.638.816,00 419 404 396
GRUP TOPLAMI 790.715,94 36.782.250,58 33,20 32,00 31,41
Hisse Yabanci
NESN SwW CHF  NESTLE CH0038863350 1.869,00 77,255286 22/04/26 79,070000 8.411.800,88 759 734 719
BAYN GY EUR Bayer AG DEOOOBAY0017 2.354,00  26,161958 07/04/26 37,090000 4.590.080,15 414 399 392
BN FP EUR BNFP FR0000120644 1.881,00 72,254359 12/02/26 66,430000 6.569.162,81 593 572 561
SDF GY EUR SDF GY DEOOOKSAG8S88 6.124,00 14,343749 22/04/26 15,860000 5.106.170,86 4,61 4,44 436
SY1GY EUR SY(gAIEEI)SE DE000SYM9999 1.191,00  73,607943 16/04/26 74,290000 4.651.565,03 420 405 397
BG US usD BLLJ?SE CH1300646267 1.03500  118,575488 15/04/26 126,830000 5.903.064,16 533 514 504
CTVA US USD CTVAUS US22052L1044 1.255,00 58,338669 10/03/26 79,920000 4.510.392,77 407 392 385
DASH US USD DASHUS US25809K1051 847,00  185,383259 21/04/26 168,640000 6.423.314,19 580 559 549
DE US UsD DEUS US2441991054 169,00  446,094793 09/04/26 579,510000 4.404.157,08 397 383 3,76
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N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
DOVIiZ IHRAGCI  VADE ; - ' < BIRIM ALIS : REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUKBR < GRUP
MENKUL KIYMET et W OROM TARIHI Ké.LU,:N ISIN KODU OFF?A%\I | %?\\E(?gllz NOMINAL DEGER FiVATI Tﬁga i éSR};?\I%% TUTARI SO|zZrL\1Eo$M TUTARI DEGER TOPLAMDEGER  “ ) ég;cé) G(gg?z )
IFF US usD 'NTOE,\'TX‘LAT' US4595061015 1.422,00 72,340190 16/04/26 69,370000 4.435.948,06 400 386 3,79
FLAVORS
&
FRAGRANS
ORD
MDLZ US USD MDLZUS US6092071058 1.994,00  61,039147 15/04/26 61,500000 5.514.617,97 498 480 4,71
NBIS US uspD NEBIUS NL0009805522 662,00  161,754290 15/04/26 140,410000 4.179.951,00 377 364 357
GROUP NV
NTR US USD NTRUS CA67077M1086 1.394,00  73,032805 16/04/26 75,060000 4.705.291,08 425 409 4,02
USFD US usD UHSOFLS%DGS US9120081099 1.107,00 91,953351 16/04/26 92,640000 4.611.702,98 416 4,01 3,94
GRUP TOPLAMI 23.304,00 74.017.219,02 66,80 64,42 63,22
GRUP TOPLAMI 814.019,94 110.799.469,60 100,00 96,42 94,63
T.REPO
TRT070727T13 TL  HAZINE 04/05/26 TRTO070727T13 39,98 2 3.013.144,11 39,980000 30/04/26 259.785,00 81432582  3.013.144,11 39,980000 3.013.144,11 7500 262 257
TRT070727T13 TL  HAZINE 04/05/26 TRTO070727T13 39,98 2 1.004.381,37  39,980000 30/04/26 86.595,00 81432582  1.004.381,37 39,980000 1.004.381,37 2500 087 0,86
GRUP TOPLAMI 4.017.525,48 4.017.525,48 100,00 3,49 3,43
GRUP TOPLAMI 4.017.525,48 4.017.525,48 100,00 3,49 3,43
TPP
TPP 04/05/26 40,45 100.443,29  40,450000 30/04/26 128560 100.443,29 40,450000 100.443,29 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 100.443,29 100.443,29 100,00 0,09 0,09
GRUP TOPLAMI 100.443,29 100.443,29 100,00 0,09 0,09
DIGER
Doviz
CHF CHF CHF 4.076,34  57,480966 30/04/26 56,920400 232.026,90 000 000 020
EUR EUR EU EUR 809,76  52,690229 30/04/26 52,572300 42.570,95 000 000 0,04
SEK SEK SEK 4.781,29 4,603107 30/04/26 4,824000 23.064,94 000 000 0,02
usDb usb FED usD 4644986  44,749198 30/04/26 44,969200 2.088.813,04 000 000 1,78
GRUP TOPLAMI 56.117,25 2.386.475,83 0,00 0,00 2,04
GRUP TOPLAMI 56.117,25 2.386.475,83 0,00 0,00 2,04
FON PORTFOY DEGERI 114.917.438,37 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 114.917.438,37 98,20 %
B-)HAZIR DEGERLER 2.984.041,90 2,55 %
C-)ALACAKLAR 74.305,32 0,06 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -947.187,42 -0,81 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 117.028.598,17 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Portfoye Alimlarda ve portféyden 27.392,64 0,0234 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yoénetim Ucreti 299.517,77 0,2559 %
Mevzuat Geregi Yapilmasi Zorunlu Tescil 4.059,00 0,0035 %
ve llan Giderleri
Kayda Alma Ucreti 0,19 0,0000 %
Portfijydek_i Var_I_lkIarln S__aklanmaS| 70.160,14 0,0600 %
Hizmetleri Icin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 3.307,30 0,0028 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 3.948,12 0,0034 %
Denetim Ucreti
Varliklarin Nakde Cevrilmesi ve 1.373,59 0,0012 %
Transferinde Odenen Ucretler
Lisans Giderleri 25.676,51 0,0219 %
Aracilik Komisyonlari CHF 2.604,64 0,0022 %
BPP BSMV 118,98 0,0001 %
Kambiyo Vergi Tutari 12.268,60 0,0105 %
450.427,48 0,3849 %

VI-A-GEGEN AY iCINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA ILISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar
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VII-PORTFOYDEN SATISLAR
A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\ééNEARLI
HISSE YABANCI
HFG GY HFG 15/04/26 3,983 86.153,24 21.632,00
KHC US KHC US 15/04/26 22,092 96.473,65 4.367,00
ZTS US Zoetis Inc 15/04/26 121,242 47.284,50 390,00
TSN US TSN US 15/04/26 64,819 163.409,93 2.521,00
CALM US CAL MAINE 15/04/26 74,965 106.300,67 1.418,00
AGCO US AGCO US 15/04/26 121,455 73.844,61 608,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,850 31.940,00 400,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,950 45.731,40 572,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,950 49.968,75 625,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,850 236.276,15 2.959,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,900 49.937,50 625,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 80,000 45.760,00 572,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,850 79.850,00 1.000,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,900 45.702,80 572,00
CCOLA CCOLA 20/04/26 79,850 22.757,25 285,00
DASH US DASH US 21/04/26 186,350 21.243,90 114,00
HISSE YABANCI Toplami: 1202634,35 38660,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI N([))'\E/l(lgNEARI]
BAYN GY Bayer AG 02/04/26 39,927 8.384,69 210,00
HFG GY HFG 02/04/26 3,894 16.382,06 4.207,00
KHC US KHC US 02/04/26 22,310 9.035,55 405,00
DE US DE US 09/04/26 602,930 13.867,39 23,00
DASH US DASH US 13/04/26 152,172 18.564,96 122,00
SY1GY SYMRISE ORD 15/04/26 73,608 87.667,06 1.191,00
NESN SW NESTLE 15/04/26 79,290 10.545,57 133,00
NBIS US NEBIUS GROUP NV 15/04/26 161,754 107.081,34 662,00
NTR US NTR US 15/04/26 73,009 91.261,17 1.250,00
BG US BUNGE LTD 15/04/26 123,876 35.676,21 288,00
DASH US DASH US 15/04/26 163,594 46.624,29 285,00
IFF US INTERNATIONAL 15/04/26 72,433 86.919,27 1.200,00
FLAVORS &
FRAGRANS ORD
MDLZ US MDLZ US 15/04/26 58,170 22.802,62 392,00
USFD US US FOODS 15/04/26 92,067 92.067,13 1.000,00
HOLDING
NTR US NTR US 16/04/26 73,240 10.546,56 144,00
USFD US US FOODS 16/04/26 90,890 9.725,23 107,00
HOLDING
IFF US INTERNATIONAL 16/04/26 71,840 15.948,48 222,00
FLAVORS &
FRAGRANS ORD
SDF GY SDF GY 21/04/26 14,640 8.183,76 559,00
NESN SW NESTLE 21/04/26 76,350 7.100,55 93,00
Toplami: 698383,89 12493,00
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E) DOVIZ (ALISLAR)
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ng'\E"('.BNEARLI
DOVIZ
EUR EU 02/04/26 51,330 1.539.900,00 30.000,00
usD FED 09/04/26 44,580 222.900,00 5.000,00
usD FED 13/04/26 44,685 893.700,00 20.000,00
CHF 15/04/26 57,400 688.800,00 12.000,00
uSsD FED 16/04/26 44,725 2.236.250,00 50.000,00
EUR EU 21/04/26 52,850 264.250,00 5.000,00
CHF 21/04/26 57,700 288.500,00 5.000,00
DOVIZ Toplami: 6134300,00 127000,00
G) TERS REPO
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI Ng'\E"(';NEAR"I
T.REPO
TRT080530T19 HAZINE 02/04/26 01/04/26 1.000.000,00 136.710,00
TRT080530T19 HAZINE 02/04/26 01/04/26 1.000.000,00 136.710,00
TRT080530T19 HAZINE 02/04/26 01/04/26 1.000.000,00 136.710,00
TRT080530T19 HAZINE 02/04/26 01/04/26 1.000.000,00 136.710,00
TRT110232T15 HAZINE 03/04/26 02/04/26 1.000.000,00 232.430,00
TRT110232T15 HAZINE 03/04/26 02/04/26 1.000.000,00 232.430,00
TRT110232T15 HAZINE 03/04/26 02/04/26 1.000.000,00 232.430,00
TRT110232T15 HAZINE 03/04/26 02/04/26 1.000.000,00 232.430,00
TRT180237T13 HAZINE 06/04/26 03/04/26 1.000.000,00 198.020,00
TRT180237T13 HAZINE 06/04/26 03/04/26 1.000.000,00 198.020,00
TRT190728T18 HAZINE 06/04/26 03/04/26 1.000.000,00 1.405.105,00
TRT180237T13 HAZINE 06/04/26 03/04/26 1.000.000,00 198.020,00
TRT190128T14 HAZINE 07/04/26 06/04/26 1.000.000,00 956.800,00
TRT190128T14 HAZINE 07/04/26 06/04/26 1.000.000,00 956.800,00
TRT190128T14 HAZINE 07/04/26 06/04/26 1.000.000,00 956.800,00
TRT190128T14 HAZINE 07/04/26 06/04/26 1.000.000,00 956.800,00
TRT210427T18 HAZINE 08/04/26 07/04/26 1.000.000,00 311.685,00
TRT210427T18 HAZINE 08/04/26 07/04/26 1.000.000,00 311.685,00
TRT210427T18 HAZINE 08/04/26 07/04/26 1.000.000,00 311.685,00
TRT210427T18 HAZINE 08/04/26 07/04/26 1.000.000,00 311.685,00
TRT210427T18 HAZINE 08/04/26 07/04/26 1.000.000,00 311.685,00
TRT120128T11 HAZINE 09/04/26 08/04/26 2.000.000,00 191.875,00
TRT120128T11 HAZINE 09/04/26 08/04/26 2.000.000,00 191.875,00
TRT120128T11 HAZINE 09/04/26 08/04/26 2.000.000,00 191.875,00
TRT080530T19 HAZINE 10/04/26 09/04/26 1.000.000,00 135.575,00
TRT080530T19 HAZINE 10/04/26 09/04/26 1.000.000,00 135.575,00
TRT080530T19 HAZINE 10/04/26 09/04/26 1.000.000,00 135.575,00
TRT080530T19 HAZINE 10/04/26 09/04/26 1.000.000,00 135.575,00
TRT080530T19 HAZINE 10/04/26 09/04/26 1.000.000,00 135.575,00
TRT230233T10 HAZINE 13/04/26 10/04/26 2.000.000,00 393.315,00
TRT180237T13 HAZINE 13/04/26 10/04/26 2.000.000,00 393.315,00
TRT180237T13 HAZINE 13/04/26 10/04/26 2.000.000,00 393.315,00
TRT021030T18 HAZINE 14/04/26 13/04/26 1.000.000,00 1.022.135,00
TRT160431T19 HAZINE 14/04/26 13/04/26 1.000.000,00 933.215,00
TRT021030T18 HAZINE 14/04/26 13/04/26 1.000.000,00 1.022.135,00
TRT021030T18 HAZINE 14/04/26 13/04/26 1.000.000,00 1.022.135,00
TRT021030T18 HAZINE 14/04/26 13/04/26 1.000.000,00 1.022.135,00
TRT151227T16 HAZINE 15/04/26 14/04/26 1.000.000,00 774.940,00
TRT151227T16 HAZINE 15/04/26 14/04/26 1.000.000,00 774.940,00
TRT151227T16 HAZINE 15/04/26 14/04/26 1.000.000,00 774.940,00
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TRT151227T16 HAZINE 15/04/26 14/04/26 1.000.000,00 774.940,00
TRT151227T16 HAZINE 15/04/26 14/04/26 1.000.000,00 774.940,00
TRT280628T18 HAZINE 16/04/26 15/04/26 1.000.000,00 100.820,00
TRT210329T17 HAZINE 16/04/26 15/04/26 3.000.000,00 2.206.500,00
TRT280531T14 HAZINE 17/04/26 16/04/26 1.000.000,00 146.435,00
TRT280531T14 HAZINE 17/04/26 16/04/26 1.000.000,00 146.435,00
TRTO090130T12 HAZINE 20/04/26 17/04/26 1.000.000,00 957.505,00
TRT170528T12 HAZINE 20/04/26 17/04/26 1.000.000,00 962.880,00
TRT190728T18 HAZINE 21/04/26 20/04/26 1.000.000,00 1.341.090,00
TRT131027T36 HAZINE 22/04/26 21/04/26 1.000.000,00 1.021.840,00
TRT070727T13 HAZINE 24/04/26 22/04/26 1.000.000,00 87.185,00
TRT070727T13 HAZINE 24/04/26 22/04/26 1.000.000,00 87.185,00
TRT151227T16 HAZINE 27/04/26 24/04/26 1.000.000,00 742.600,00
TRT280531T14 HAZINE 27/04/26 24/04/26 1.000.000,00 145.515,00
TRT181028T14 HAZINE 28/04/26 27/04/26 2.000.000,00 1.020.320,00
TRT070933T13 HAZINE 28/04/26 27/04/26 1.000.000,00 532.860,00
TRT190728T18 HAZINE 29/04/26 28/04/26 2.000.000,00 2.686.820,00
TRT190728T18 HAZINE 29/04/26 28/04/26 1.000.000,00 1.343.410,00
TRT060928T11 HAZINE 30/04/26 29/04/26 1.000.000,00 975.615,00
TRT210329T17 HAZINE 30/04/26 29/04/26 3.000.000,00 2.197.110,00
TRT070727T13 HAZINE 04/05/26 30/04/26 3.000.000,00 259.785,00
TRT070727T13 HAZINE 04/05/26 30/04/26 1.000.000,00 86.595,00
T.REPO Toplami: 76000000,00 37239755,00
[) TAKASBANK PARA PIYASASI
KIYMET IHRACCI KURUM VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI Ngl\éléNEARL,
TPP

02/04/26 01/04/26 300.000,00

03/04/26 02/04/26 300.000,00

06/04/26 03/04/26 500.000,00

07/04/26 06/04/26 100.000,00

09/04/26 08/04/26 100.000,00

10/04/26 09/04/26 500.000,00

13/04/26 10/04/26 100.000,00

14/04/26 13/04/26 200.000,00

15/04/26 14/04/26 200.000,00

16/04/26 15/04/26 500.000,00

20/04/26 17/04/26 200.000,00

21/04/26 20/04/26 600.000,00

22/04/26 21/04/26 700.000,00

24/04/26 22/04/26 400.000,00

27/04/26 24/04/26 700.000,00

28/04/26 27/04/26 100.000,00

29/04/26 28/04/26 700.000,00

30/04/26 29/04/26 850.000,00

04/05/26 30/04/26 100.000,00
TPP Toplami: 7150000,00

91185318,24

37417908,00



